ПРОТОКОЛ №1 от 07 июня 2010г.
заседания котировочной комиссии по выбору организации для поставки фруктов (апельсины, груши, мандарины, лимоны, яблоки)
в  МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка»

г. Озерск

07 июня 2010г.
Присутствовали:

Председатель:                  зам. директора

Л.П. Табатадзе

Члены комиссии:             ведущий юрисконсульт
Н.А. Гудкова

  ведущий экономист

А.В. Обабков

                                          главный бухгалтер                 М.А. Уткина

секретарь комиссии:       заведующий  складом            Е.В. Барабаш.

Комиссия рассмотрела подготовленную форму запроса котировок, порядок размещения котировочной цены, назначение даты подведения итогов котировочного отбора.

 Решили:

1. Утвердить форму запроса котировок (см. приложение).

Голосовали: «за» - 5 чел., «против» - нет, «воздержались» – нет.

2.Разместить запрос котировочной цены  на официальном сайте администрации Озерского городского округа.

Голосовали: «за» - 5 чел., «против» - нет, «воздержались» – нет.

3.Назначить дату подведения итогов котировочного отбора – 16.06.2010г. до 12-00  час.
Голосовали: «за» - 5 чел., «против» - нет, «воздержались» – нет.

Председатель:                  зам. директора

Л.П. Табатадзе

Члены комиссии:             ведущий юрисконсульт
Н.А. Гудкова

  ведущий экономист

А.В. Обабков

                                          главный бухгалтер                 М.А. Уткина

секретарь комиссии:       заведующий  складом            Е.В. Барабаш.

Председателю котировочной комиссии

Л.П. Табатадзе

(заказчик)

 от

(наименование юр. Лица (Ф.И.О. ИП), адрес,

местонахождение, банковские реквизиты

 ИНН/КПП, тел/факс)

                                         КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА (котировка цен)

	Наименование закупаемой продукции
	Цена за 1 кг
	Количество (кг)
	Сумма  (руб.)

	Апельсины

	500

	Груши

	720

	Мандарины

	180

	Лимоны

	70

	Яблоки

	1 400

	ИТОГО

Место поставки – г. Озерск, б. Гайдара, 19 МДОУ ЦРР д/с  № 58 «Жемчужинка»

Срок поставки –   IIIквартал  2010 г.

Оплата – перечисление денежных средств на расчетный счет поставщика – претендента

Подпись

_____________________

_______________________

М.П.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                Озерского городского округа

Центр развития ребенка –

Детский сад первой категории № 58 «Жемчужинка»

б. Гайдара, 19, г. Озерск Челябинской области, 456780

телефон:  4-09-40, факс (351-30) 4-09-40

Е-mail: detsad58@оzersk.com
http://ddu58.boom.ru
ОКПО 53823322, ИНН/КПП  7422026024/ 742201001

КОТИРОВОЧНЫЙ ЗАПРОС

по выбору организации для поставки фруктов
 (апельсины, груши, мандарины, лимоны, яблоки)
  в МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка»  способом запроса котировок.

МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка» осуществляет закупку товаров (работ, услуг) способом запроса котировок за счет средств местного бюджета для нужд муниципального заказчика:

МДОУ № 58 , г. Озерск, б. Гайдара 19, тел. 4-09-40, 4-19-55, факс 4-09-80,  e-mail-

(наименование заказчика, потовый адрес, тел/факс, электронный адрес)

detsad58@ ozersk. com
Поставка фруктов (апельсины, груши, мандарины, лимоны, яблоки)   в МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка».

В случае Вашего согласия принять участие в поставках указанной продукции, просим предоставить котировочную заявку (котировку цен) по адресу:

456780 г. Озерск, б. Гайдара, 19, 4-09-40, факс 4-09-40,  e-mail- detsad58@ ozersk. сom, кабинет заместителя  директора
(индекс, почтовый адрес (фактический адрес), адрес электронной почты (при наличии), тел/факс, № кабинета заказчика)

Срок предоставления котировочной заявки до 12 час. 16. 0.6 2010 г.

                         (не менее 4-ех  рабочих дней с момента объявления котировки)

Цена предлагаемой продукции должна быть указана с учетом затрат на транспортировку, страхование, уплату налогов, таможенных сборов и пошлин и других обязательных платежей.

Место поставки – г. Озерск, б. Гайдара, 19 МДОУ ЦРР д/с  № 58 «Жемчужинка»

Срок поставки   – III квартал 2010 г..

Форма оплаты – перечисление денежных средств на расчетный счет поставщика – претендента.
Максимальная сумма муниципального контракта – 176 000 руб.

Каждый исполнитель – претендент имеет право представить только 1 (одну) котировку цен, которая не может быть впоследствии изменена.

С победителями по истечению 7 (семи) рабочих  дней со дня подведения итогов будет заключен муниципальный контракт на право оказания услуг для муниципальных нужд.

Приложение: форма котировочной заявки (котировки цен)  на 1 л

Председатель котировочной комиссии

Л.П. Табатадзе